
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024 

WÓJTA GMINY ŚWINNA 

Z DNIA 26.01.2024 R. 
 

w sprawie:  określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok  

szkolny 2024/2025 do publicznych przedszkoli w publicznych szkołach podstawowych i 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

 

 Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z póz. zm. ), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli   w publicznych szkołach 

podstawowych – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Określa się na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

– załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Ustalam wzór wniosku stosowanego w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Świnna w brzmieniu 

określonym załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Ustalam wzór wniosku stosowanego w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, do 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świnna w brzmieniu 

określonym załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Ustalam wzór wniosku stosowanego w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, do 

klas pierwszych  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świnna (dotyczy dzieci spoza 

obwodu szkoły )   w brzmieniu określonym załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli i publicznych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Świnna. 

 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 154 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe do kompetencji Wójta należy ustalenie 

do końca stycznia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych przedszkoli i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok 

szkolny 2024/2025. W myśl art. 152 powyższej ustawy, organ prowadzący może też określić wzory 

stosownych wniosków. W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenie jest zasadne. 

 
 


